
 
 
 

 

Nummer: 165-394 

 

Onderwerp: Benoeming duoraadslid, benoeming leden werkgeverscommissie en aanwijzing vertegen-

woordigers in Regioraad Vervoerregio. 

 

 

De raad van de gemeente Waterland, 

 

gelezen het voorstel van de griffier van de gemeente Waterland d.d. 5 juli 2022; 

 

gelet op: 

- artikel 25 van het Reglement van orde gemeenteraad Waterland; 

- artikel 2, 2e lid van de Verordening werkgeverscommissie griffier; 

- artikel 17, eerste en tweede lid van de Gemeenschappelijke regeling Vervoerregio Amsterdam; 

 

B E S L U I T: 

 

1. over te gaan tot benoeming van dhr. J.P. Schilder als duoraadslid voor de VVD Waterland; 

2. over te gaan tot benoeming van de raadsleden Enderink, Gras-Hogerwerf en Willig-Tol tot leden van de 

werkgeverscommissie griffier; 

3. over te gaan tot benoeming van een lid en een plaatsvervangend lid voor de Regioraad van de Vervoer-

regio Amsterdam. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 

gehouden op 7 juli 2022. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

Th.G.L. Greep    drs. M.C. van der Weele 

raadsgriffier    voorzitter 


